
 

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 Edição nº 52/2014 – São Paulo, quarta-feira, 19 de março de 2014

 

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

 

PRESIDÊNCIA 

 

:: SEI / TRF3 - 0387419 - Despacho :: 

DESPACHO
Processo SEI nº 0003600-75.2014.4.03.8000
Documento nº 0387419
DESPACHO PROFERIDO PELA DIRETORA, EM EXERCÍCIO, DA SUBSECRETARIA DE ASSISTÊNCIA

MÉDICO-SOCIAL

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 202 e

203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-50145/07-UMED - ADAUTO MERCALDO COELHO, no dia 10.03.2014;

-01038/96-UMED - ANA MARIA JORDÃO TANABE, no período de 11.03 a 14.03.2014;

-50193/01-UMED - ANGELO FERNANDO VAZ ROSA, no dia 10.03.2014;

-11445/96-UMED - EDUARDO ANTONIO RAGA LUCCAS, no dia 11.03.2014;

-08280/94-UMED - ELISEU ALVES NOGUEIRA, no período de 14.03 a 10.05.2014;

-50271/10-UMED - FERNANDO BORIS BRANDÃO FILHO, no período de 05.03 a 07.03.2014;

-50300/05-UMED - HELIANE AZEVEDO, no dia 10.03.2014;

-50231/06-UMED - JOEL DA SILVA PINTO, no dia 11.03.2014;

-50188/07-UMED - RENATA MARIA GAVAZI DIAS, no período de 10.03 a 14.03.2014.

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 82, 202

e 203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-50032/09-UMED - ANA ISABEL CRISTIANO MACHADO DE ANDRADE ROSSINI, nos dias 09.03 e

10.03.2014;

-50427/01-UMED - CLAUDIO KIYOCHI SAKAGUCHI, no período de 10.03 a 08.04.2014;

-50127/10-UMED - VIRGINIA MENEZES COMINO GOUVEIA, nos dias 06.03, 07.03 e 10.03.2014.

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 202 e

203, §§ 2º e 3º e artigo 204 da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-50145/07-UMED - ADAUTO MERCALDO COELHO, no período de 11.03 a 13.03.2014;

-50032/09-UMED - ANA ISABEL CRISTIANO MACHADO DE ANDRADE ROSSINI, nos dias 11.03 e

12.03.2014;

-03917/94-UMED - EDNA MARIA FIGUEIREDO SILVA, no dia 28.02.2014.

Concedendo licença por motivo de doença em pessoa da família, às servidoras abaixo relacionadas, nos termos

dos artigos 82 e 83 da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-50164/11-UMED - ANA MARIA CIBELLE DE CARVALHO E SILVA, no dia 07.03.2014;

-50164/11-UMED - ANA MARIA CIBELLE DE CARVALHO E SILVA, no período de 10.03 a 12.03.2014;

-04050/94-UMED - CLEIDE MUNIZ DA SILVA, no dia 10.03.2014;

-11463/96-UMED - SIMONE NOGAWA ALVES MARINHO DE OLIVEIRA, nos dias 06.03 e 07.03.2014.

 
Documento assinado eletronicamente por Rosely Timoner Glezer - CRM 51536, Diretora da
UMED, em exercício, em 12/03/2014, às 14:38, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 19/03/2014     1/73

VALDECI
BARREIRA
ESPINELLI:
1642

Assinado de forma digital por
VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642
DN: CN=VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642,
OU=SERVIDOR, OU=TRIBUNAL
REGIONAL FEDERAL DA 3A
REGIAO-TRF3, OU=CERT-JUS
INSTITUCIONALA3,
OU=AUTORIDADE
CERTIFICADORA DA JUSTICA -
AC-JUS, O=ICP-Brasil, C=B
Dados: D:20140318175519-03'00'



 

 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

 

Desembargador Federal FÁBIO PRIETO DE SOUZA 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

ATO Nº 12.636, DE 13 DE MARÇO DE 2014 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas

atribuições regimentais, “ad referendum”,

 

RESOLVE: 

 

I - Cessar, a partir de 14 de março de 2014, o Ato 12.618/14 quanto à designação do MM. Juiz Federal LUÍS

ANTÔNIO ZANLUCA, da 1ª Vara de Sorocaba, para exercer a função de Diretor Substituto da Subseção de

Sorocaba.

II - Designar o MM. Juiz Federal Substituto ANDRÉ WASILEWSKI DUSZCZAK, da 1ª Vara-Gabinete de

Sorocaba, para exercer a função de Diretor Substituto da Subseção de Sorocaba, a partir de 14 de março de 2014.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

 

Desembargador Federal FÁBIO PRIETO DE SOUZA 

Presidente 

 

 

  

 

VICE-PRESIDÊNCIA 

Fernando Nardon Nielsen

(s/ônus)

1ª Naviraí

14/2/14

licença
pessoa
família

Ronaldo José da Silva
João Felipe Menezes Lopes

(c/prej. c/ônus)

15/2, 22/2 a
15/3/14

João Felipe Menezes Lopes

(s/ônus)

16 a
21/2/14

Giovana Aparecida Lima Maia

(s/ônus)

1ª Naviraí

20 e
21/2/14

ausência
CORE

João Felipe Menezes Lopes

(designado item anterior)Helena Furtado da Fonseca

(s/ônus)
6 e 7/3/14

Edevaldo de Medeiros 2ª Ponta Porã 6 e 7/3/14
ausência
CORE

Leonardo Pessorrusso de Queiroz

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 19/03/2014     7/73


